
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  instancias  para  tomar 
parte en la convocatoria para la creación  de una bolsa de trabajo de 
monitores auxiliares de colonias de la Comarca del Jiloca.

Vistas las solicitudes presentadas dentro del plazo establecido y 
de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria, por medio del 
presente  resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos 
para   tomar  parte  en  la  bolsa  de  trabajo  temporal  de  monitores 
auxiliares de colonias de la Comarca del Jiloca,   de acuerdo con el 
siguiente detalle:

ADMITIDOS:

1 BERZOSA COLAS, BEATRIZ ***5196**

2 BLASCO MUÑOZ, REBECA ***6004**

3 BLASCO NAVARRO, ELENA ***5865**

4 COLLADOS VILLALTA, CARMEN CECILIA ***5249**

5 DELGADO MARTÍNEZ, LUCIA ***5677**

6 FERNÁNDEZ GRACIA, MARTINA ***3467**

7 FRANCO PARDILLOS, PATRICIA ***8236**

8 GARCÍA ESTEBAN, ANA ***5889**

9 GARCÍA ZORRAQUINO, ELENA ***4187**

10 LATORRE FUERTES, ADA ***5977**

11 LAYUNTA ALPEÑES, RAQUEL ***6263**

12 LEÓN ALVIRA, MARTÍN ***6204**

13 LLEDO RUIZ, JULIA ***1001**

14 MARCO FERNÁNDEZ, ELISA ***5958**

15 MARTÍN MARTÍN, NICOLAS ***5674**

16 MEDINA FUENTES, LIZETH TZUNALY ***6625**

17 PERALES GONZALVO, JUANA INES ***4985**

18 POLO FERNÁNDEZ, ISABEL ***5989**

19 ROYO PLANAS, CARLA ***5915**

20 SÁNCHEZ LÓPEZ, MÍRIAM ELENA ***6064**

Comarca del Jiloca

C/ Corona de Aragón, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LK

7P
5H

Q
H

X4
KS

3A
2Y

YZ
7R

7W
EK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//j
ilo

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

21 SÁNCHEZ MORAGRIEGA, PAULA ***5173**

22 SEBASTIAN HERNÁNDEZ, SANTIAGO ***5151**

23 SERRANO ABAD, ALBA ***5618**

24 VILLALTA GÓMEZ, ESTER ***5666**

EXCLUIDOS  :                           CAUSA  DE EXCLUSION 

1 GARCÍA ZORRAQUINO, CLARA No acredita estar en posesión del titulo de ESO o 
equivalente

2 HERNÁNDEZ ASENSIO, SARA No acredita estar en posesión del titulo de ESO o 
equivalente

3 MUÑOZ MARZO, MARIA No acredita estar en posesión del titulo de Monitor 
de Tiempo libre

Segundo.—De  conformidad  con  la  Base  5ª  los  aspirantes 
excluidos dispondrán de un plazo de  diez días hábiles,  contados a 
partir  del  siguiente  a  la  publicación  del  anuncio  en  el  tablón  de 
anuncios  y  en  la  sede  electrónica  de  la  Comarca  del  Jiloca,  para 
efectuar  reclamaciones  contra  la  lista  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos. Concluido dicho plazo, se dictará resolución en la que se 
aprobará la lista definitiva de admitidos y excluidos, composición del 
Tribunal y fecha y hora del ejercicio.

Tercero.  —Publicar  la  presente  Resolución  en  tablón  de 
anuncios y en la sede electrónica de la Comarca del Jiloca.

En Calamocha, documento firmado electrónicamente.

LA PRESIDENTA.

Comarca del Jiloca

C/ Corona de Aragón, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LK

7P
5H

Q
H

X4
KS

3A
2Y

YZ
7R

7W
EK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//j
ilo

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Comarca del Jiloca
	2022-06-09T16:09:17+0200
	Calamocha
	DOMINGO ALEGRE YOLANDA - 18445570F
	Lo acepto




